ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE CASTELO
Estado de São Paulo

Rua Ricardo Tognon nº 398 - CEP 17960-000
CNPJ: 53306676/0001-74 - FONE: (18) – 3855-1478 / (18) – 3855-1136

 E-mail: camara@camaramontecastelo.sp.gov.br

Convite

Assunto: Audiência Pública

 O Legislativo Municipal de Monte Castelo convida as Entidades de Classes,

Associações Civis e Comunitárias e munícipes em geral, a participarem da

AUDIÊNCIA PÚBLICA,  que será realizada no dia 20 de outubro de 2022,

às 14h00mim,  no prédio da Câmara Municipal de Monte Castelo, sito a Rua

Ricardo Tognon, 398, em cumprimento as normas da Constituição Federal e

Lei complementar 101, para discussão sobre o orçamento do Município de

Monte Castelo/SP, para o exercício de 2023.

FLORISVALDO GONÇALVES MATREIRO
Presidente da Câmara Municipal

    PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA

RESUMO DE EDITAL
TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2022 – PROCESSO Nº 045/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA, CNPJ nº 44.925.279/0001-90, em
cumprimento a Lei Federal n° 8.666/93, torna público, que realizará Tomada de Preços,
no dia 10 de novembro de 2022, às 09:00 horas, na Sala de Licitações, estabelecida na
Rua Simão de Oliveira, n° 150 - CEP 17870–000 Flora Rica/SP, visando à contratação
de empresa especializada para substituição de luminárias de vapor de sódio por Led nas
vias públicas do município de Flora Rica/SP - Convênio nº 101950/2022 firmado com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR/SCMENG), de acordo com o Projeto
Básico, Memorial Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária. O
Edital da presente Tomada de Preços em sua íntegra poderá ser retirado na sede da
Prefeitura de Flora Rica ou no site oficial do Município http://www.florarica.sp.gov.br.
Quaisquer esclarecimentos e informações relacionadas a esta licitação serão prestados
pela Comissão Municipal Permanente de Licitação, nos dias de expediente, no horário
08h00 às 11h00 e das 13h00 às 17h00, na Rua Simão de Oliveira, n° 150, ou através do
telefone (18) 3866-1308 - A/C Elizeu Carlos da Silva - Presidente da Comissão Municipal
Permanente de Licitação. Flora Rica/SP, 19 de novembro de 2022.

ROSICLER RIBEIRO CAMARGO
Prefeita em Exercício

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA
RETIFICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 053/22 PROCESSO Nº 162/22
OBJETO: RETIFICAÇÃO DA AQUISIÇÃO DE SACOS DE RÁFIA
ENCERRAMENTO: 08 DE NOVEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV
RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, TELEFONE: (18) 3871-9092
OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA -SP, 19 DE OUTUBRO DE 2022.
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE: (18) 3871 9092 – PANORAMA – SP
E-mail: licitacoes_pano.sp@hotmail.com

MUNICÍPIO DE PANORAMA
RETIFICAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 053/22 PROCESSO Nº 162/22
OBJETO: RETIFICAÇÃO DA AQUISIÇÃO DE SACOS DE RÁFIA
ENCERRAMENTO: 08 DE NOVEMBRO DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.
O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO NO PAÇO MUNICIPAL DE PANORAMA, DE
SEGUNDA À SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 08H00 ÀS 11H00 E DAS 13H00 ÀS
16H00 OU NO SITE DO MUNICÍPIO (panorama.sp.gov.br). DUVIDAS NA AV
RODION PODOLSKY, 1995, CENTRO, PANORAMA SP, TELEFONE: (18) 3871-9092
OU (LICITACOES_PANO.SP@HOTMAIL.COM).
PANORAMA -SP, 19 DE OUTUBRO DE 2022.
CARLOS HIROCI OUTI – PREFEITO

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 060/22– CHAMADA PUBLICA 01/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: RECEBIMENTO DE IPTU, ISS, ALVARÁ, LICENÇA DE
FISCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO, ITBI E DÍVIDA ATIVA, EM
CONFORMIDADE A FEBRABAN.
Empresa Contratada:- BANCO DO BRASIL S.A R$ 187.200,00
Panorama 19/10/22
Vigência: 12 meses.

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE PROCESSO 155/22 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS
PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.
Contratada:- MH COMERCIO DE TECNOLOGIA E EQUIPAMENTOS
LTDA - R$ 58.625,00
Panorama 19/10/22
Vigência: 12 meses